
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  LХIII  сесія    VIІI   скликання 

(1-е пленарне засідання) 
 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 грудня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 2074 
 
 
Про прийняття у комунальну власність 
об’єктів (елементів) благоустрою   
 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статті 60  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 327,336 – 338, 347 Цивільного 
кодексу України, рішення виконкому  11.07.2018 року  № 194 «Про тимчасовий 
Порядок  демонтажу самовільно встановлених тимчасових споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва та малих архітектурних форм на території міста  
Ужгород», у зв’язку із зверненням КП «КШЕП»  Ужгородської міської ради від 
16.11.2023 року № 214/2023 з додатками,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Прийняти в комунальну власність територіальної громади м. Ужгород 
об’єкти (елементи) благоустрою – демонтовані рекламні конструкції,  згідно з 
додатком. 
 2. Визначити  комунальне підприємство «Комунальне шляхово-
експлуатаційне підприємство» Ужгородської міської ради балансоутримувачем 
вказаних об’єктів (елементів) благоустрою – демонтованих рекламних 
конструкцій. 
 3.  КП «КШЕП» вжити заходів, спрямованих на визначення вартості 
даних об’єктів (елементів) благоустрою та облікувати їх на балансі 
підприємства. 
 4. Передати КП «КШЕП» повноваження щодо вказаного рухомого майна 
з правом відчуження або списання  у встановленому порядку. 
 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань житлово-комунального 
господарства, благоустрою, екології та комунальної власності. 
  
 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 



                                                                                       Додаток  
 до рішення  LXIII сесії  
 міської ради VIIІ  скликання  
 19.12.2024 № 2074 
 

Перелік 
об’єктів (елементів) благоустрою – рекламних конструкцій, які були 

демонтовані комунальним підприємством та пропонуються до передачі в 
комунальну власність територіальної громади міста : 

№ 
п/п 

Найменування Акт про 
здійснення 
демонтажу 

Кількість 
одиниць 

Адреса за якою 
проведено  

демонтаж елементів 
благоустрою 

Обставини, що 
стали підставою 
для прийняття 

об’єктів в 
комунальну 

власність 
 

1.  Рекламна конструкція 
«брандмауер» 

17.02.2023 2 просп. Свободи,52 Знахідка 

2.  Рекламна конструкція 
«банер» 

24.02.2023 1 вул. Миколи Бобяка Знахідка 

3.  Рекламна конструкція 
«щит» 

24.02.2023 1 вул. Оноківська, 72 Знахідка 

4.  Рекламна конструкція 
«розтяжка» 

24.02.2023 1 вул. Андрія Палая,2Г Знахідка 

5.  Рекламна конструкція 
«білборд» 

03.03.2023 10 вул. Генерала 
Свободи, 9Б 

Річ, від якої 
власник 
відмовився 

6.  Рекламна конструкція 
«брандмауер» 

10.03.2023 2 вул. Івана Франка, 1в Знахідка 

7.  Рекламна конструкція 
«білборд» 

10.03.2023 1 на розі вул. Підгірної - 
Берчені 

Річ, від якої 
власник 
відмовився 

8.  Рекламна конструкція 
«сітілайт» 

10.03.2023 1 пл. Поштова Річ, від якої 
власник 
відмовився 

9.  Рекламна конструкція 
«сітілайт» 

10.03.2023 1 на розі пл. 
Жупанатської – вул. 
Собранецької 

Річ, від якої 
власник 
відмовився 
 

10.  Рекламна конструкція 
«металевий щит» 

17.03.2023 13 вул. Собранецька,72 Річ, від якої 
власник 
відмовився 

11.  Рекламна конструкція 
«металевий щит» 

12.04.2023 2 на розі вул. Марії 
Заньковецької – 
просп. Свободи 

Річ, від якої 
власник 
відмовився 

12.  Рекламна конструкція 
«металевий щит» 

12.04.2023 1 на розі просп. 
Свободи – вул. 
Швабської 

Річ, від якої 
власник 
відмовився 



13.  Рекламна конструкція 
«металевий щит» 

12.04.2023 2 просп. Свободи 
(поруч з 16-ти 
поверховим 
будинком) 

Річ, від якої 
власник 
відмовився 

14.  Рекламна конструкція 
«металевий щит» 
 

12.04.2023 
 

7 на розі просп. 
Свободи – вул. 
Минайської 

Річ, від якої 
власник 
відмовився 

15.  Рекламна конструкція 
«банер» 

12.04.2023 2 вул. Павла 
Чубинського 

Знахідка 

16.  Рекламна конструкція 
«інформаційна 
табличка» 

12.04.2023 1 просп. Свободи,25 Знахідка 

17.  Рекламна конструкція 
«рекламний щит» 

12.04.2023 1 вул. Героїв 128 
бригади,48 

Знахідка 

18.  Рекламна конструкція 
«рекламний щит» 

12.04.2023 1 на розі вул. 
Капушанської – 
просп. Свободи 

Знахідка 

19.  Рекламна конструкція 12.04.2023  2 просп. Свободи (ТЦ 
Білочка) 

Знахідка 

 Всього  52  
 
 
 
Секретар ради          Ігор ЧОРНІЙ 
 
 


